
 

 

UCHWAŁA NR XII/4/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XIII/4/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie budżetu miasta Bierunia na 2016 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 

Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/4/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 

miasta Bierunia na 2016 rok, zmienia się Załącznik nr 1, tabelę nr 2 i nr 3 oraz wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2016 rok (Tabela nr 1) o kwotę (-) 699.647,17 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące (Tabela nr 1) o kwotę (-) 695 647,17 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe (Tabela nr 1) o kwotę (-) 4 000,00 zł. 

2. W § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2016 rok, łącznie o kwotę (-) 699 647,17 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące (Tabela nr 2), zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

z czego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 330 352,83 zł, w tym na: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 330 352,83 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne (tabela nr 3) o kwotę  

(-) 1 030 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść § 10, który otrzymuje następujące brzmienie: "Ustalić dochody w wysokości 

2.504.097,45 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z Tabelą nr 1 oraz na realizacje zadań 

związanych z ochrona środowiska wydatki w łącznej wysokości 2 626 308,11 zł, w tym: 

- wydatki bieżące, zgodnie z Tabelą nr 2 w wysokości 864 299,10 zł, 

- wydatki majątkowe, zgodnie z Tabelą nr 3 w wysokości 1 762 009,01 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 324



4. W § 13 zmienia się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych zmieniając Załącznik nr 1, którego ujednoliconą treść stanowi Załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Adam Rozmus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 324



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/4/2016 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH GMINY NA 2016 ROK 

Dział Wyszczególnienie Dochody ogółem 

w tym       

Dochody 

bieżące 

z czego : 

Dochody 

majątkowe 

z czego : 

dotacje i środki 

o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 

dotacje i 

środki o 
których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 

700 Gospodarka  mieszkaniowa -8 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 

  
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 

-4 000,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 

710 Działalność usługowa -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z usług -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych 
-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających  osobowości  prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

-609 173,62 -609 173,62 0,00 0,00 0,00 

  Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku rolnego, w tym : -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  -fizyczne -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy z podatku od spadków i darowizn - US -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z opłat od posiadania psów -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z opłaty targowej -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych - US , w tym : 
-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  -fizyczne -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 324



  
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od 

przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 
-430 173,62 -430 173,62 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat - os. prawne 
-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Podatek dochodowy od osób prawnych -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 102 429,00 102 429,00 0,00 0,00 0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 102 429,00 102 429,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
-95 902,55 -95 902,55 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z rożnych opłat -95 902,55 -95 902,55 0,00 0,00 0,00 

926 KULTURA FIZYCZNA -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

-31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z usług -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

  OGÓŁEM DOCHODY GMINY -699 647,17 -695 647,17 0,00 -4 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 324



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/4/2016 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BIEŻĄCYCH NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie   Kwota 

w tym:    .. 

Wydatki jednostek 

budżetowych          

z czego  
Świadczeni

a na rzecz 

osób 
fizycznych  

Wynagrodz. i 
składki od 

nich 

naliczane        

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 

statutowych  

1 2 3 4 5 6 7 9 

750   
Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu), w tym : 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  WPF 

Wyznaczenie Specjalnych Stref 

Rewitalizacji w Gminie Bieruń oraz 

opracowanie założeń do Gminnego 

Programu Rewitalizacji Miasta na 

lata 2016-2020 

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie  102 429,00 102 429,00 0,00 102 429,00 0,00 

  80195 
Pozostała działalność  102 429,00 102 429,00 0,00 102 429,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
227 923,83 227 923,83 0,00 227 923,29 0,00 

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
-337 076,17 -337 076,17 0,00 -337 076,71 0,00 

  90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  

565 000,00 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 330 352,83 330 352,83 0,00 330 352,29 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 324



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/4/2016 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki majątkowe  
Inwestycje            i 

zakupy inwestycyjne  

w tym : 

Zakup i objecie 

akcji            i 
udziałów  

wydatki ze 

środków             z 

budżetu UE         i 
innych żródeł 

niepodl. zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych, w 

tym :  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  WPF 
Budowa miejsc postojowych 

przy ul.Chemików 
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

  WPF 
Droga wewnętrzna 

ul.Węglowa  
38 980,00 38 980,00 0,00 0,00 

  WPF 

Budowa bocznej drogi 

ul.Bojszowskiej do wieży 

ciśnień  

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

900   
GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

-1 030 000,00 -1 030 000,00 0,00 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód, w tym  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych, w 

tym :  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  WPF  

Opracowanie projektu i 

realizacja modernizacji 

fontanny na bieruńskim 

rynku (Krakowska-Baraniec) 

35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 

  90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków i 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

-1 030 000,00 -1 030 000,00 0,00 0,00 

    
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych, w 

tym :  

-1 030 000,00 -1 030 000,00 0,00 0,00 

  WPF 
Budowa kanalizacji sanitarnej 

Ściernie  
-1 030 000,00 -1 030 000,00 0,00 0,00 

    Razem: -1 030 000,00 -1 030 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 324



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/4/2016 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

                Załącznik Nr 1 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2016 ROK 

                  w zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w tym: 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

dotacje 

przedmiotowe 
dotacje 

podmiotowe dotacje celowe 
dotacje 

przedmiotowe 
dotacje 

podmiotowe dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    WYDATKI BIEŻĄCE               

600   Transport i łączność 2 780 007,00 0,00 0,00 2 780 007,00 0,00 0,00 0,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 2 780 007,00 0,00 0,00 2 780 007,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 

  75095 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 500 269,81 0,00 0,00 2 369,81 0,00 497 900,00 0,00 

  80104 Przedszkola 368 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 900,00 0,00 

  80110 Gimnazja 2 369,81 0,00 0,00 2 369,81 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 94 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

  85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 49 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 324



  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

  85158 Izby wytrzeźwień 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

  85305 Żłobki 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 066 000,00 0,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 060 000,00 0,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 200,00 

  92695 Pozostała działalność 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 200,00 

    RAZEM Z WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 5 949 476,81 0,00 2 060 000,00 2 897 376,81 0,00 497 900,00 494 200,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE               

600   Transport i łączność 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85111 Szpitale ogólne 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 

  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 324



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

    RAZEM Z WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 910 000,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 135 000,00 

    OGÓŁEM DOTACJE 6 859 476,81 0,00 2 060 000,00 3 672 376,81 0,00 497 900,00 629 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 324


		2017-01-12T08:27:28+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




